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1° METEKIAIAEYTIKO ZYNEAPIO
OEPAIEYTIKQ2N EZEANIZES2N 2THN OFrKOAOrlIA

15-16 Iavouapiou 2016
AiGouoa EkdnAwoswv IAZQ
Mapouoi-Aénva

Me Tn ouvepyaoia:

TnG EnioTnuovikng Enirponng Tou IAZQ
TnG EniotTnuovikng Enitponng Tou IAZQ General

Yno tnv aryida:
TnG ETaipeiag OykoAoywv MaboAdywv EAAGdag
TnG EAANVIKNG ETaipeiag MaBoAoyikng AvaTopikng
Tng EAANVIKAG ETalpeiag AkTivoBepaneuTikng OykoAoyiag
TnG ETaipeiag Xeipoupyikng OykoAoyiag EAAGdag

BoCC
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Meteknatdeutiko

YUVEDPIO

Bepancutikwy
E€ehiCewy
otnv OykoAoyia

11.30-13.00

13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15

17.15-17.45

15-16
lavouapiou 2016
AiBouoa EkdnAwoewv 1AX()

Mapouat | ABhva

EMNIZTHMONIKO IMPOrpPAMMA
NMAPAZKEYH 15/1/2016

Eyypapn-EAa@pu levpa

>TpoyYUAO Tpanédi: NoonAguTikn OykoAoyia
SuvToVvIOoTEC: M. Poukd, 2. MniTn
E€ayyeiwon XnNUeIoBepaneUTIKOV PAPHAKWY
Port-a-cath: Mepinoinon kai gpovTida Tou
NOONAEUTIKEG 1D1AITEPOTNTEG YIA TOUG AOBEVEIG JE KAPKIVO

STpoyYyUAO Tpanell: Kapkivog Tou NnpooTdarn
ZuvTovioTeG: A. KmoTakonouAog, X. XpioTouAAAakng

XeIpoupyIKn BEPANEUTIKN NPOCEYYION TOU TOMIKA NPOoXwpnHEVOU
KApKivou NpooTaTn
E€eAiEeig oTnv akTivoBepansia Tou Tonikd NpoxwpnuEVOU
KApKivou ToU NpooTaTn
E€eAi&eic oTn Bgpaneia 1" ypauung oTov OppovVOAvTOXO KApKivo
TOU MpoaTATn
AnoTteAloUv Ta KukAo@opouvTa Kapkivika KUTTapa evav veo
npoBAeNTIKO BI0JEIKTN OTOV KAPKiIVO TOU NPOoOoTATN;

>ugnTnon

ZTPpoyYUAO Tpane(i: EEeAi§eIg oTnV oykoAoyia Tou NENTIKOU
SuvTovIoTEG: X. DePETNG, X. ManadnunTpiou

Ynapyxouv €EeAIEEIC 0T XEIPOUPYIKN OyKOAoyia Tou opBou;
EEeAi&eic oTn xnNUEIO-akTIvoBEPAneia Tou kKapkivou Tou opBou
EEeAi&eic oTn ouoTnUaTIKh Bgpaneia Tou KApKivou ToU NAyKPEATOG
EGFR avaoToAeic ) avTiayyeloyeveTikoi napdyovTteg otny 1"
ypauun Bgpaneiag oTo JETAOTATIKO KAPKIVWHUA NAXEOG EVTEPOU
NeoTepec e€eAi&eic oTn Bepaneia Tou adeVoKAPKIVWUATOC TOU
OTONAYOoU
ZugnTtnon

AlaAgigpa

BoCC
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Opyavwon
EMnvikn Oykodoyikn
Epeuvnukn Opaba

& L%
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NCOLOGY

Me t ouvepyaoia twv:

Enwotpovikn Enttponn 1AZ0

P 1aso

Entotnpovikn Enttponn IAZ() General

i [ASG General

. F10Ba
. KoTola
. Mavou

. MaprTivng
. KmvoTavrtéAog
. Ae0oOEg

. Mnoupvakng

. AAenag

. Bepiyog

. Kevrenolidng
. NikoAdou

. MixaAdaxkn
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Bepaneutikwy lavouapiou 2016
E€ehifewv
otnv OykoAoyia Mapotot | ABiva

17.45-18.00
18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

19.15-19.45

19.45-20.15

20.15-20.45

15-16

AiBouoa EkbnAwoewv [AL()

NMapaokeun 15/1/2016 (ouvéxeia)

ZTPOYYUAO Tpaned: Kapkivog HaocTou
ZuvTovioTeG: A. KepaponouAAog, X.Manadnunrpiou
MNMaBoAoyo-avaTouiKr €KTiNNON 10TOAOYIKOU NApacKeUAoUAToG
E€eAi&eig oTnv akTivoBepaneia Tou Kapkivou Tou PacTou:
AkTIvoBepaneia paoxXaAng EvavTi AEPPAdEVEKTONNG
NeoTepa dedopéva aTn VEO-ENIKOUPIKN Bgpaneia Tou Kapkivou
TOU PaoTou
OepaneuTikOG aAyopiBuog Tou HER2+ kapkivou Tou paocTou
E€eAiEeig oTn Bepaneia Tou opUOVOBETIKOU PETAOTATIKOU
KApKivou Tou paoTou

>ulATnon

A1dAeEn
H onupacia Tng «uypng Bioyiag» ortn didyvwaon kal Bepaneia
TOU KapkKivou

XalpeTioHoi
Ma tnv OpyavwTikn Enimponn
Ma Tnv Emornuovikn Enirponn Tou IAZQ
MNa tnv Emornuovikn Enitponn Tou IAZQ General
MNa 1o AX Tou Opilou IAZQ

TignTikA A1GA€§n

MikpoBioAoyia - AoipwEloAoyia - OykoAoyia: AlaoTaupoUpeva
Movonaria

BoCC
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Me th ouvepyaoia twv:
Enotnpovikn Enttponn 1AZ()

Entotnpovikn Enttponn IAZ() General

i [ASG General

Mato€a

Nnaoodg

. KapayswpyonoUAou
. TpupwvonouAog

Aiavidou

. Manadnunrpiou
. AlakopavwAng
. FoAgparng

. ZTapariouv

. Zap®Wvng
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15-16
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AiBouoa EkdnAwoewv 1AX()

Mapouat | ABhva

2ABBATO 16/1/2016

ZTPOYYUAO Tpanédi: OAIYOHETAOTATIKR VOOOG
ZuvTtovioTeG: A. Pévrng, N. Kevrenodidng

08.30-08.45 XeipoupyIikn NPOCEYYION TNG OAIYOUETAOTATIKNAG VOOOU
08.45-09.00 AKTIVOBEPANEUTIKN NMPOCEYYION TNG OAIYOUETAOTATIKNG VOOOU
09.00-10.30 Tumor Board: MoAudiaoTarn avTiHET®NION ToNIKA
NPOXWPNHEVNG KAl HETAOTATIKNAG
VEONAAOHATIKAG VOOOU
ZuvTovioTeG: A. Oeodmpou, M. BaociAdakn
Kapkivog oTopdyou
Kapkivog naykpeaTog
Kapkivog nveupovog
Kapkivog paoTou
Kapkivog veppou
ZxoAlaoTEg (panel): A. AAeEonoulog, B. Ml'ewpyouAiag,
N. Z€NNog, T. TCipag, E. Mapaykoudakng, E. NaToéa, E.
MNeteiveAAn, . M. Mopwvn-rpappévou
10.30-11.00 AidAsigpa
AlaAEEeig
JuvTovioTeG: E. Mato€a, B. FempyoUAlag
11.00-11.20 TpoPAenTikoi popiakoi BIODEIKTEG oTn BEPANEUTIKN TOU
Kapkivou
11.20-11.40 ZUyXpOVEG anoOWEIG yia TN NMPOQPUAAKTIKI HAOTEKTOMN
11.40-12.00 AvooobBepaneia: o 4° BepansuTiKOG NUAWVAG OTNV
AavTIJETWNION TOU KApKivou
AlaAégeig
SuvTovioTeG: M. BaoilAakn, N. XapxaAdkng
12.00-12.20 EE&eAi&eig otn Bepaneia Twv NHL kal Tng Nooou Tou
Hodgkin’s
12.20-12.40 MeTapdOXEUON AIMOMOINTIKWYV KUTTAPWV OE a0BeVEiC JE

AINATOAOYIKEG KAKONOEIEG KAl CUMNAYEIC OYKOUG

BoCC

Opyavwon
EMnvikn Oykodoyikn
Epeuvnukn Opaba
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HELLENICg©
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Me th ouvepyaoia twv:
Enwotpovikn Enttponn 1AZ0

D a0

Entotnpovikn Enttponn IAZ() General

i [ASG General

r. T¢ipag
I. FlempyakonouAog

A. KAitoa

N. NMNavradonouAog
A. KAitoa

M. ToavTekidou

M. Mnakapdakog

E. KoopHidng

A. Kopwvapxng
A. KomTodkng

A. Koupapiavou

M. ToavTekidou
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12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15
14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15
17.15-17.30

15-16
lavouapiou 2016
AiBouoa EkdnAwoewv 1AX()

Mapouat | ABhva

Zapparo 16/1/2016 (ouvexeia)

(Sponsored by BMS)
EniotTnuovikn AvtinapaBeon: EEeAi§eig oTn Ogpaneia
ToUu peAavwpaTog: AvoooBepaneia i BRAF/MEK
avaoToAeic otn Bepaneia 1"° ypauung oTo PHETAOTATIKO
MEAQVWUA
ZuvTovioTeG: A. MNakoupeTrTnG, N. Kevrenodidng
Ynép TnG avoooBepansiag
Ynép Twv BRAF/MEK avaoToAewv

ZugATtnon

>TpoyYUAO Tpaneli: EEeAi&EIG oTRV UNOOTNPIKTIKA
Ay®wyn TOV OYKOAOYIK®V ACOEVOV

SuvTovioTeG: M. daAdayyag, M. MuoTakidou

>UYXPOVOG aAYOpIBUOC AVTIMETWMNIONG EMNUPETOU

oudeTeponeviag

>Uuyxpovn a&ioAoynon kai Bepancia OpouBoeUBOAIKOV

€NeIoodiwv OTOUG 0YKOAOYIKOUG a0Beveiqg

AlaTpoPIKN UNooTAPIEN TOU KapKivonadoug

NewTepa dedopéva OTNV NAPEVTEPIKI TiTION OYKOAOYIKWV

acBevav

Evdookonikn Bepansgia Tou NOVOU OTOV KAPKiVO TOU

naykpeaTog

Frevpa

>TPOYYUAO Tpaneq:
E&eAi&eig oTn Xeipoupyikn OykoAoyia
ZuvTtovioTeG: I. ZnnAIwTnG, A. Mavdpékag

EvOei€eig NNaTIkwV PETAOTACEKTOUWY OTOV KAPKIiVO TOU
Naxeog EVTEPOU

H oupBOAR TwV TOMIKWV HN-XEIPOUPYIKWV BEPANEUTIKWV
NPOCEYYIOEWV OTNV AVTIHETWMNION TNG HETACTATIKNG VOOOU
EvdeiEeic xelpoupyIkng e€aipeonc eyKEPAAIKWY
METAOTACEWV

AVTIHETOMNION OAPKWHATWY KAl HEAQVWOHUATOC TWV AKPWV
ME isolated limp perfusion

Oplakd XEIpoUpPYNOINOC KAPKIVOC NayKPEATOG

ZugATtnon

BoCC

Opyavwon
EMnvikn Oykodoyikn
Epeuvnukn Opaba
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Me th ouvepyaoia twv:
Enwotpovikn Enttponn 1AZ0

P 1aso

Entotnpovikn Enttponn IAZ() General

i [ASG General

M. AIOVTOG
K. MnaAAdaong

N. Tooykag
M. NanakoToUAag

I. FkiIouApnaoavng
K. KwoTtoyAavng

A. NMavayioTakonouAog

Z. FaBpinA
r.M. Nopwvn-
Fpappévou
®d. ZwTnpiou
0. Zwpag

I. Kupiadavog
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Bepancutikwy

E€ehiCewy

otnv OykoAoyia

17.30-17.45

17.45-18.00
18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.40

18.40 -19.00

19.00-19.15

19.15-19.30
19.30-19.15

19.45-20.00
20.00-20.15

20.15-20.30
20.30-20.45
20.45-21.00

21.00-21.15

15-16
lavouapiou 2016
AiBouoa EkdnAwoewv 1AX()

Mapouat | ABhva

Zapparo 16/1/2016 (ouvexeia)

STPOYYUAO Tpaned:

E&eAi&eig oTOV KApPKiVO TOU NVeUpHOVa

ZuvTovioTEG: B. FewpyoUAiag, K. KatTig
KpITrnpla XEIpoupyIKNG NPOCEYYIONG AUPOTEPONAEUPWY
Hovhpwv olwdwv BAABWV OTOV KapKivo Tou Nveupova
Mopiakr Ta&ivounon Tou Kapkivou Tou nvevupova
NewTepol BloAoyikoi napayovTeg oTo adevokapkivwua
Tou nvevupova
OepaneuTikeG EEAiEEIG 0TO NAAKWOEG KAPKiVWHA TOU
nvevuphova

ZugATtnon

A1dAeEn
Kapkivog, daokalog kal (piAog

AiaAsippa

>TPoyYUAO Tpanéll: FuvaikoAoyikog Kapkivog
SuvToVvIoTEG: Z. BoUAyapng, A. PodoAdakng, E.
Mapaykouddkng
EvOIGUEDN OYKOUEIWTIKI ENENBACN OTOV KAPKIVO TWV
woBnKwV: NOTE Kal yIaTi
IoTonaBoAoyikoi NpoyvwaoTIKoi-NPoBAENTIKOI NAPAYOVTEG
OTOV KAPKIVO TV WwoBnkwv
FuvaikoAoyikoG Kapkivog kai diatnpnaon yoviuoTnTag
AnoTteAei n IMRT €EEAIEN OTN CUMNANPWHATIKA
akTIvoBepaneia Tou Kapkivou Tou evoounTpiou;
H oupBoAR TNG avTi-ayyeIOyEVETIKNG Bepanegiag oTov
METAOTATIKO KAPKiVOU Tou TpaxnAou Tng UNATPAg
AAAaClouv To Tonio ol avacToAgic PARP kai n avTi-
ayyeIoyeVETIKN Bgpanegia oTov KAPKiVO TwV woBNKWV;
levikn ZulATnon

SupnepaopaTa - Anén Zuvedpiou

BoCC
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Me th ouvepyaoia twv:
Enwotpovikn Enttponn 1AZ0

D a0

Entotnpovikn Enttponn IAZ() General

i [ASG General

. Kopuag

. @soxapng
. MapaykoUAn

. Katoaouvng

. ZEQPEPANG

. MavookdaATong
. MauAakn

. BAaxog
. Tpixag

. Xp1oTo(pUAAGKNG

. Marikag
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